



浙江巨化股份有限公司A股配股说明书摘要

ZHEJIANG JUHUA CO., LTD.
(注册地:浙江省衢州市柯城区)

保荐机构(主承销商): 浙商证券股份有限公司

配股说明书公告日期: 2013年12月11日

声明

本配股说明书摘要的目的仅为向公众提供有关本公司的简要情况, 请投资者在做出认购决定之前, 仔细阅读配股说明书全文, 并以其作为投资决策的主要依据。配股说明书全文同时刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)...

一、本次发行的基本情况

1、公司基本情况
公司名称: 浙江巨化股份有限公司
股票代码: 600160
股票简称: 巨化股份
股票代码: 600160
注册地: 浙江省衢州市柯城区
成立日期: 1998年6月10日
上市日期: 2004年12月21日

2、本次发行的基本情况
1、本次发行核准情况
2013年5月27日召开的董事会及2013年6月20日召开的股东大会审议通过, 并经2013年6月20日召开的2013年度第一次临时股东大会决议, 审议通过《关于巨化股份有限公司A股配股有关事项的公告》(巨化股份公告2013年030号)批准。

二、公司最近三年及一期重要财务报表

1、合并资产负债表

项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产合计	3,379,304,119.28	2,608,217,299.83	3,425,104,545.64	1,549,329,214.37
非流动资产合计	5,026,235,996.50	4,025,840,656.09	3,417,420,474.16	3,187,159,919.96
资产总计	8,405,540,115.78	6,634,057,955.92	6,842,525,019.80	4,736,489,134.33

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	7,487,531,475.67	7,811,385,873.26	8,211,881,901.99	5,486,320,160.17
营业利润	229,135,520.44	744,581,269.27	2,236,229,609.09	671,701,805.83
利润总额	243,665,718.69	761,210,945.39	2,225,763,224.12	670,944,239.39

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
经营活动产生的现金流量净额	438,293,415.91	-5,119,303.67	2,781,499,156.25	1,294,692,516.57
投资活动产生的现金流量净额	-875,065,559.18	-866,002,719.51	-918,221,061.96	-458,762,652.16
筹资活动产生的现金流量净额	389,053,078.62	-505,978,290.39	3,632,265,323.35	-747,445,894.47

项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产合计	4,014,801,388.03	3,577,003,287.55	3,225,625,688.65	2,469,619,597.97
非流动资产合计	6,510,994,383.33	5,266,513,426.15	5,706,921,328.39	3,632,025,576.53
资产总计	10,525,773,341.71	8,843,516,713.70	8,932,547,017.04	6,101,645,174.50

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
经营活动产生的现金流量净额	360,560,857.70	-56,506,311.75	2,166,199,953.56	630,164,698.58
投资活动产生的现金流量净额	-661,776,744.19	-460,493,999.78	-899,738,786.21	-307,659,526.20
筹资活动产生的现金流量净额	280,214,011.00	-630,946,115.51	278,630,061.21	-332,617,952.01

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
经营活动产生的现金流量净额	360,560,857.70	-56,506,311.75	2,166,199,953.56	630,164,698.58
投资活动产生的现金流量净额	-661,776,744.19	-460,493,999.78	-899,738,786.21	-307,659,526.20
筹资活动产生的现金流量净额	280,214,011.00	-630,946,115.51	278,630,061.21	-332,617,952.01

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
营业收入	2,587,994,264.40	4,047,482,621.92	5,043,914,918.36	3,599,400,233.33
营业利润	175,226,240.45	572,475,919.83	1,333,800,378.32	241,843,676.44
利润总额	147,634,862.02	454,440,934.69	992,836,790.74	234,284,843.53

项目	2013年1-9月	201
----	-----------	-----